
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

DELICIA DE PADARIA LTDA 33.841.680/0001-

25

Sim

WAGNER APARECIDO PAULINO 30.778.399/0001-

05

Sim
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00109-2019 LICIT.:  PREG 00059-2019 DATA DE ABERTURA:  15/07/2019

VENCEDOR:  DELICIA DE PADARIA LTDA CÓDIGO:  8133

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (021334) BISCOITO SALGADO SECO DELICIA DE PADARIA 500.0000 KG 22,60 11.300,00 0.26 1

009 - (028052) BOLO DE CHOCOLATE FORMA N 22 DELICIA DE PADARIA 200.0000 UN 12,00 2.400,00 2.68 1

008 - (028051) BOLO DE IOGURTE FORMA N 22 DELICIA DE PADARIA 200.0000 UN 12,00 2.400,00 0.00 0

010 - (028053) BROINHA DE FUBA DELICIA DE PADARIA 100.0000 KG 20,00 2.000,00 0.00 0

005 - (021336) FORROBODO DELICIA DE PADARIA 50.0000 KG 22,60 1.130,00 0.26 1

007 - (028050) PAO DE BATATA DELICIA DE PADARIA 200.0000 UN 0,90 180,00 3.23 1

004 - (021335) PAO-DE-LO 70X60 CM DELICIA DE PADARIA 150.0000 UN 43,30 6.495,00 0.07 1

006 - (021337) PAO  DE QUEIJO DELICIA DE PADARIA 800.0000 KG 22,60 18.080,00 0.26 1

002 - (020055) PAO FRANCES DELICIA DE PADARIA 7000.000

0

KG 9,30 65.100,00 0.32 1

TOTAL DO PARTICIPANTE DELICIA DE PADARIA LTDA 109.085,00

VENCEDOR:  WAGNER APARECIDO PAULINO CÓDIGO:  7911

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (002402) LEITE PASTEURIZADO TIPO C WAGNER 20000.00

00

LT 3,24 64.800,00 0.31 1

TOTAL DO PARTICIPANTE WAGNER APARECIDO PAULINO 64.800,00

TOTAL DO PROCESSO: 173.885,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00109-2019 LICIT.:  PREG 00059-2019 DATA DE ABERTURA:  15/07/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

003 - (021334) BISCOITO SALGADO SECO DELICIA DE PADARIA LTDA 11.300,00

009 - (028052) BOLO DE CHOCOLATE FORMA N 22 DELICIA DE PADARIA LTDA 2.400,00

008 - (028051) BOLO DE IOGURTE FORMA N 22 DELICIA DE PADARIA LTDA 2.400,00

010 - (028053) BROINHA DE FUBA DELICIA DE PADARIA LTDA 2.000,00

005 - (021336) FORROBODO DELICIA DE PADARIA LTDA 1.130,00

001 - (002402) LEITE PASTEURIZADO TIPO C WAGNER APARECIDO PAULINO 64.800,00

007 - (028050) PAO DE BATATA DELICIA DE PADARIA LTDA 180,00

004 - (021335) PAO-DE-LO 70X60 CM DELICIA DE PADARIA LTDA 6.495,00

006 - (021337) PAO  DE QUEIJO DELICIA DE PADARIA LTDA 18.080,00

002 - (020055) PAO FRANCES DELICIA DE PADARIA LTDA 65.100,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial
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